.q.
W l ' ~

E f* .V-K
\,i ..

1915

CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA DO OESTE _

CNPJ: 26.042.598/0001-75
'ssa

“mu m 0:5'*

Circular n°. 144/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, O7 de julho de 2021.

Ao Excelentíssimo Senhor
Aelton Freitas
Deputado Federal
BRASÍLIA - DF

Senhor Deputado,

Vimos por este solicitar a destinação de um veículo tipo ônibus para ser

utilizado como biblioteca ambulante e brinquedoteca.

Este veículo servirá para auxiliar as ações previstas pelo Plano

Municipal da Infância e Adolescência, desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

Promoção Social de nossa cidade e muito ajudará no acesso ao livro e aos

brinquedos.

O fato de ser itinerante dá melhor condição de chegar até as crianças,

incentivando a leitura de histórias que estimula ainda mais o gosto e o hábito pela

leitura que é fundamental para a formação dos cidadãos.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

WM'
ANTÔNIO LUIZ DOS TOS CEL MAR BORGES ANDRADE

Vereador Vereador

ELAlNY APAREC SOUZA S BASTlÃO OMES NOGUE|RA
Vereadora Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@limeirodooeste.cam.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 144/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, O7 de julho de 2021.

Ao Senhor
Dr. Mario Alexandre Veloso Aguiar
Delegado Chefe da Delegacia da Polícia Federal de
UBERABA - MG

Senhor Delegado,

Vimos por este solicitar a destinação de um veículo tipo ônibus para ser

utilizado como biblioteca ambulante e brinquedoteca.

Este veículo servirá para auxiliar as ações previstas pelo Plano

Municipal da Infância e Adolescência, desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

Promoção Social de nossa cidade e muito ajudará no acesso ao livro e aos

brinquedos.

O fato de ser itinerante dá melhor condição de chegar até as crianças,

incentivando a leitura de histórias que estimula ainda mais o gosto e o hábito pela

leitura que é fundamental para a formação dos cidadãos.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

r- ' / ^ -. f* _ à, I

l / «

mon/xa) A4 (Á W??
C LCI AR BORGES ANDRADEANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS

Vereador Vereador

4x M>CO~M ._

ELAINYAP E SOUZA SEBASTIÃO GOMES NOGUEIRA
Vereadora Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1 O29 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@Iimeircdooeslecam.mg.gov.br

CÂMARA MUNIC|PAL DE LIMEIRA DO OEST
CNPJ: 26.042.598/0001-75

Circular n°. 144/2021 - VCM

Limeira do Oeste - MG, 07 de julho de 2021.

À Senhora
Sandra Maria Barcelos da Silva
Titular da Agência da Receita Federal de
UBERABAMG

Prezado Senhor,

Vimos por este solicitar a destinação de um veículo tipo ônibus para ser

utilizado como biblioteca ambulante e brinquedoteca.

Este veículo servirá para auxiliar as ações previstas pelo Plano

Municipal da Infância e Adolescência, desenvolvidas pela Secretaria Municipal de

Promoção Social de nossa cidade e muito ajudará no acesso ao livro e aos

brinquedos.

O fato de ser itinerante dá melhor condição de chegar até as crianças,

incentivando a leitura de histórias que estimula ainda mais o gosto e o hábito pela

leitura que é fundamental para a formação dos cidadãos.

Desde já agradecemos e nos colocamos à disposição para o que for

necessário.

Atenciosamente,

/Xr V?@ÀQMÉWM ?à
ANTÔNIO LUIZ DOS SANTOS CELC AR BORGES ANDRADE

Vereador Vereador

l (4 A!" ,v1 x.

ELAINY APÊÊÊÊÊA DE SOUZA SEBASTIÃO OMES NOGUEIRA
Vereadora Vereador

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - |.lME|RA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria@límeíradooeste.cam.mg.gov.br